ADJUDICAÇÃO DO OBJETO

PREGÃO ELETRÔNICO N 032/2023-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 311/2023

O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram
cumpridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as
alterações da Lei 8.883/1994 e do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 ante

o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO N 032/2023-SRP, tendo como objeto a
Aquisição de Material de Construção que serão destinados a realização de
pequenas construções e reformas no município de Malhada- Ba. E atentando ao
julgamento da Equipe de Apoio ao PREGÃO ELETRÔNICO, o Pregoeiro, ADJUDICA
o processo licitatório. Sendo vencedora as Licitantes:
L. RIBEIRO COMERCIAL LTDA
CNPJ sob o nº 02.048.521/0001-44.
LOTE 01: R$ 219.042,50 (Duzentos e dezenove mil e quarenta e dois reais e
cinquenta centavos).

EDMAR CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ sob o nº 41.823.373/0001-40.
LOTE 02: R$ 31.500,00 (Trinta e um mil e quinhentos reais).
LOTE 04: R$ 254.000,00 (Duzentos e cinquenta e quatro mil reais).

GILBERTO RODRIGUES DOS SANTOS 68606990515
CNPJ sob o nº 13.183.830/0001-43.
LOTE 03: R$ 171.906,50 (Cento e setenta mil novecentos e seis reais e cinquenta
centavos).
LOTE 05: R$ 270.000,00 (Duzentos e setenta mil reais).
LOTE 07: R$ 210.000,00 (Duzentos e dez mil reais).
LOTE 08: R$ 90.000,00 (Noventa mil reais).
LOTE 09: R$ 348.400,00 (Trezentos e quarenta e oito mil e quatrocentos reais).
LOTE 10: R$ 570.477,50 (Quinhentos e setenta mil quatrocentos e setenta e sete
reais e cinquenta centavos).

EDUARDO BATSITA CRUZ-ME
CNPJ sob o nº 12.328.172/0001-78.
LOTE 06: R$ 247.000,00 (Duzentos e quarenta e sete mil reais).

Malhada-BA, 24 de janeiro de 2024.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal